

Прайс-лист 2022 на фасадную плитку Stroehrer

(действителен с 21.11.2022)

Артикул	Старый артикул	Продукция	Ед. изм.	шт в м2/м.п.	шт в упак.	шт в палете	Вес кг/м2	Цена Евро/кв.м.	Цена Евро/шт
Серия BRICKWERK - плитка с угольным обжигом									
95052-008	8145(650)	рядовая плитка eisenschwarz 240x71x12 мм	шт.	48	39	3159	22,40	127,97 €	2,67 €
95052-009	8145(651)	рядовая плитка aschgrau 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €
95052-010	8145(652)	рядовая плитка moorbraun 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €
95052-011	8145(653)	рядовая плитка kupferrot 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €
95052-012	8145(654)	рядовая плитка flammenrot 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €
95052-013	8145(655)	рядовая плитка violettrot 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €
95052-020	8147(650)	угловая плитка eisenschwarz 240x115x12x71 мм	шт.	12,5	14	910	0,66	14,60 €	
95052-021	8147(651)	угловая плитка aschgrau 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €	
95052-022	8147(652)	угловая плитка moorbraun 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €	
95052-023	8147(653)	угловая плитка kupferrot 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €	
95052-024	8147(654)	угловая плитка flammenrot 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €	
95052-025	8147(655)	угловая плитка violettrot 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €	
95052-032	8151(650)	угловая плитка eisenschwarz 240x115x12x71 мм	шт.	4	4	456	1,14	30,48 €	
95052-033	8151(651)	угловая плитка aschgrau 240x115x12x71 мм	шт.	4				30,48 €	
95052-034	8151(652)	угловая плитка moorbraun 240x115x12x71 мм	шт.	4				30,48 €	
95052-035	8151(653)	угловая плитка kupferrot 240x115x12x71 мм	шт.	4				30,48 €	
95052-036	8151(654)	угловая плитка flammenrot 240x115x12x71 мм	шт.	4				30,48 €	
95052-037	8151(655)	угловая плитка violettrot 240x115x12x71 мм	шт.	4				30,48 €	
95052-002	8140(650)	рядовая плитка eisenschwarz 240x52x12 мм	шт.	64	52	4212	22,40	127,49 €	1,99 €
95052-003	8140(651)	рядовая плитка aschgrau 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €
95052-004	8140(652)	рядовая плитка moorbraun 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €
95052-005	8140(653)	рядовая плитка kupferrot 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €
95052-006	8140(654)	рядовая плитка flammenrot 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €
95052-007	8140(655)	рядовая плитка violettrot 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €
95052-014	8142(650)	угловая плитка eisenschwarz 240x115x12x52 мм	шт.	16,13	14	910	0,49	12,69 €	
95052-015	8142(651)	угловая плитка aschgrau 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €	
95052-016	8142(652)	угловая плитка moorbraun 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €	
95052-017	8142(653)	угловая плитка kupferrot 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €	
95052-018	8142(654)	угловая плитка flammenrot 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €	
95052-019	8142(655)	угловая плитка violettrot 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €	
95052-026	8150(650)	угловая плитка eisenschwarz 240x115x12x52 мм	шт.	4	6	684	0,95	25,63 €	
95052-027	8150(651)	угловая плитка aschgrau 240x115x12x52 мм	шт.	4				25,63 €	
95052-028	8150(652)	угловая плитка moorbraun 240x115x12x52 мм	шт.	4				25,63 €	
95052-029	8150(653)	угловая плитка kupferrot 240x115x12x52 мм	шт.	4				25,63 €	
95052-030	8150(654)	угловая плитка flammenrot 240x115x12x52 мм	шт.	4				25,63 €	
95052-031	8150(655)	угловая плитка violettrot 240x115x12x52 мм	шт.	4				25,63 €	
Серия Glanzstueck — узкая плитка ригель-формат, длина 440 мм									
95026-002	2452(GS1)	рядовая плитка Glanzstück Nr. 1, 440x52x14 мм	шт.	34,57	18	1170	23,51	208,45 €	6,03 €
95026-003	2452(GS2)	рядовая плитка Glanzstück Nr. 2, 440x52x14 мм	шт.	34,57				208,45 €	6,03 €
95026-004	2452(GS3)	рядовая плитка Glanzstück Nr. 3, 440x52x14 мм	шт.	34,57				208,45 €	6,03 €
95026-005	2452(GS4)	рядовая плитка Glanzstück Nr. 4, 440x52x14 мм	шт.	34,57				208,45 €	6,03 €
95026-006	2452(GS6)	рядовая плитка Glanzstück Nr. 6, 440x52x14 мм	шт.	34,57				208,45 €	6,03 €
95026-007	2452(GS7)	рядовая плитка Glanzstück Nr. 7, 440x52x14 мм	шт.	34,57				208,45 €	6,03 €
95026-009	2453(GS1)	угловая плитка Glanzstück Nr. 1, 240x115x14x52 мм	шт.	15,63	14	1092	0,58	15,68 €	
95026-010	2453(GS2)	угловая плитка Glanzstück Nr. 2, 240x115x14x52 мм	шт.	15,63				15,68 €	
95026-011	2453(GS3)	угловая плитка Glanzstück Nr. 3, 240x115x14x52 мм	шт.	15,63				15,68 €	
95026-012	2453(GS4)	угловая плитка Glanzstück Nr. 4, 240x115x14x52 мм	шт.	15,63				15,68 €	
95026-013	2453(GS6)	угловая плитка Glanzstück Nr. 6, 240x115x14x52 мм	шт.	15,63				15,68 €	
95026-014	2453(GS7)	угловая плитка Glanzstück Nr. 7, 240x115x14x52 мм	шт.	15,63				15,68 €	
Серия HANDSTRICH — узкая плитка 240 мм, состаренная поверхность ручная формовка									
95033-002	7650(390)	рядовая плитка champagnersalz 240x52x14 мм	шт.	64	18	2070	24,00	121,06 €	1,89 €
95033-003	7650(391)	рядовая плитка ockererz 240x52x14 мм	шт.	64				121,06 €	1,89 €
95033-004	7650(392)	рядовая плитка rotrost 240x52x14 мм	шт.	64				121,06 €	1,89 €
95033-005	7650(393)	рядовая плитка eisenasche 240x52x14 мм	шт.	64				121,06 €	1,89 €
95033-006	7650(394)	рядовая плитка schwarzkreide 240x52x14 мм	шт.	64				121,06 €	1,89 €
95033-007	7651(390)	угловая плитка champagnersalz 240x115x14x52 мм	шт.	16,13				14	910
95033-008	7651(391)	угловая плитка ockererz 240x115x14x52 мм	шт.	16,13	13,07 €				
95033-009	7651(392)	угловая плитка rotrost 240x115x14x52 мм	шт.	16,13	13,07 €				
95033-010	7651(393)	угловая плитка eisenasche 240x115x14x52 мм	шт.	16,13	13,07 €				
95033-011	7651(394)	угловая плитка schwarzkreide 240x115x14x52 мм	шт.	16,13	13,07 €				
Серии KERVETTE CHROMATIC и FLAME — unglasiert /неглазурованная рядовая плитка гладкая									
95009-009	2110(140)	рядовая плитка weiß 240x71x11 мм	шт.	50				98,77 €	1,98 €
95009-008	2110(210)	рядовая плитка braun 240x71x11 мм	шт.	50				98,77 €	1,98 €
95009-002	2110(215)	рядовая плитка patrizierrot 240x71x11 мм	шт.	50				88,34 €	1,77 €

95009-003	2110(316)	рядовая плитка patrizierrot ofenbu. 240x71x11 мм	шт.	50	24	2208	19,85	88,34 €	1,77 €
95009-007	2110(318)	рядовая плитка palace 240x71x11 мм	шт.	50				98,77 €	1,98 €
95009-006	2110(325)	рядовая плитка achatblau bunt 240x71x11 мм	шт.	50				98,77 €	1,98 €
95009-004	2110(330)	рядовая плитка graphit 240x71x11 мм	шт.	50				98,77 €	1,98 €
95009-005	2110(336)	рядовая плитка metallic schwarz 240x71x11	шт.	50				98,77 €	1,98 €
95009-019	2640(140)	угловая плитка weiß 240x115x11x71 мм	шт.	12,5	16	1040	0,59		13,14 €
95009-018	2640(210)	угловая плитка braun 240x115x11x71 мм	шт.	12,5				13,14 €	
95009-012	2640(215)	угловая плитка patrizierrot 240x115x11x71 мм	шт.	12,5				13,14 €	
95009-013	2640(316)	угловая плитка patrizierrot ofenbunt 240x115x11x71 мм	шт.	12,5				13,14 €	
95009-017	2640(318)	угловая плитка palace 240x115x11x71 мм	шт.	12,5				13,14 €	
95009-016	2640(325)	угловая плитка achatblau bunt 240x115x11x71 мм	шт.	12,5				13,14 €	
95009-014	2640(330)	угловая плитка graphit 240x115x11x71 мм	шт.	12,5				13,14 €	
95009-015	2640(336)	угловая плитка metallic schwarz 240x115x11x71 мм	шт.	12,5	13,14 €				

Серия KERAVETTE SHINE — glasiert / глазурованная плитка гладкая

95009-010	2110(319)	рядовая плитка goyal 240x71x11 мм	шт.	50	24	2208	19,85	98,77 €	1,98 €
95009-011	2110(825)	рядовая плитка sherry 240x71x11 мм	шт.	50				98,77 €	1,98 €
95009-020	2610(319)	угловая плитка royal 175x52x11x71 мм	шт.	12,5	28	1680	0,36		12,85 €
95009-021	2610(825)	угловая плитка sherry 175x52x11x71 мм	шт.	12,5	28			12,85 €	

Серия KONTUR EG — glasiert / глазурованная плитка

95044-002	8016(470)	рядовая плитка beige engobiert 240x52x12 мм	шт.	64	52	4212	20,10	102,47 €	1,60 €
95044-003	8016(471)	рядовая плитка beige-bunt engobiert 240x52x12 мм	шт.	64				102,47 €	1,60 €
95044-004	8016(472)	рядовая плитка grau engobiert 240x52x12 мм	шт.	64				102,47 €	1,60 €
95044-005	8016(473)	рядовая плитка grau-bunt engobiert 240x52x12 мм	шт.	64				102,47 €	1,60 €
95044-006	8016(474)	рядовая плитка hellbeige engobiert 240x52x12 мм	шт.	64				102,47 €	1,60 €
95044-007	8016(475)	рядовая плитка rot engobiert 240x52x12 мм	шт.	64				102,47 €	1,60 €
95044-008	8016(476)	рядовая плитка dunkelrot engobiert 240x52x12 мм	шт.	64				102,47 €	1,60 €
95044-009	8016(477)	рядовая плитка grau-mix engobiert 240x52x12 мм	шт.	64				102,47 €	1,60 €
95044-010	8016(478)	рядовая плитка dunkelgrau engobiert 240x52x12 мм	шт.	64	102,47 €	1,60 €			
95044-011	8018(470)	рядовая плитка beige engobiert 440x52x12 мм	шт.	34,57	32	1216	19,36	159,10 €	4,60 €
95044-012	8018(472)	рядовая плитка grau engobiert 440x52x12 мм	шт.	34,57				159,10 €	4,60 €
95044-014	8003(470)	угловая плитка beige engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13	22	1430	0,36		10,37 €
95044-015	8003(471)	угловая плитка beige-bunt engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-016	8003(472)	угловая плитка grau engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-017	8003(473)	угловая плитка grau-bunt engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-018	8003(474)	угловая плитка hellbeige engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-019	8003(475)	угловая плитка rot engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-020	8003(476)	угловая плитка dunkelrot engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-021	8003(477)	угловая плитка grau-mix engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-022	8003(478)	угловая плитка dunkelgrau engobiert 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	

Серия KONTUR CG — glasiert / глазурованная плитка гладкая

95044-032	8020(480)	рядовая плитка beigebrand 240x52x12 мм	шт.	64	52	4212	20,10	118,34 €	1,85 €
95044-033	8020(481)	рядовая плитка sandbrand 240x52x12 мм	шт.	64				118,34 €	1,85 €
95044-034	8020(482)	рядовая плитка graubrand 240x52x12 мм	шт.	64				118,34 €	1,85 €
95044-035	8020(483)	рядовая плитка braunbrand 240x52x12 мм	шт.	64				118,34 €	1,85 €
95044-036	8000(480)	угловая плитка beigebrand 240x115x12x52 мм	шт.	16,13	22	1430	0,36		10,37 €
95044-037	8000(481)	угловая плитка sandbrand 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-038	8000(482)	угловая плитка graubrand 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	
95044-039	8000(483)	угловая плитка braunbrand 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				10,37 €	

Серия RIEGEL 50, узкая плитка ригель-формат, длина 490 мм

95035-003	7750(455)	рядовая плитка braun-blau 490x40x14 мм	шт.	38,31	18	1080	23,75	251,67 €	6,57 €
95035-004	7750(456)	рядовая плитка schwarz-blau 490x40x14 мм	шт.	38,31				251,67 €	6,57 €
95035-005	7753(453)	рядовая плитка silber-schwarz 490x40x14 мм	шт.	38,31				251,67 €	6,57 €
95035-007	7751(455)	угловая плитка braun-blau 240x115x14x40 мм	шт.	19,23	21	1365	0,42		15,55 €
95035-008	7751(456)	угловая плитка schwarz-blau 240x115x14x40 мм	шт.	19,23				15,55 €	
95035-009	7754(453)	угловая плитка silber-schwarz 240x115x14x40 мм	шт.	19,23				15,55 €	
95035-006	7760(452)	рядовая плитка silber-grau used look 240x52x14 мм	шт.	64	18	2070	13,80	121,06 €	1,89 €
95035-002	7756(452)	рядовая плитка silber-grau used look 490x40x14 мм	шт.	38,31	18	1080	19,85	251,67 €	6,57 €
95035-010	7761(452)	угловая плитка silber-grau used look 240x115x14x52 мм	шт.	16,13	14	910	15,00		14,55 €
95035-011	7757(452)	угловая плитка silber-grau used look 240x115x14x40 мм	шт.	19,23	21	1365	0,36		15,59 €

Серия STEINLINGE — состаренная поверхность ручная формовка

95029-002	7370(371)	рядовая плитка silberbeige 240x71x14 мм	шт.	48	18	2070	24,62	126,86 €	2,64 €
95029-003	7370(372)	рядовая плитка amberbeige 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €
95029-004	7370(374)	рядовая плитка shabbyrot 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €
95029-005	7370(375)	рядовая плитка platingrau 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €
95029-006	7370(376)	рядовая плитка platinschwarz 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €
95029-007	7370(377)	рядовая плитка platinbraun 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €
95029-008	7371(371)	угловая плитка silberbeige 240x115x14x71 мм	шт.	12,5	14	910	0,79		14,73 €
95029-009	7371(372)	угловая плитка amberbeige 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,73 €	
95029-010	7371(374)	угловая плитка shabbyrot 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,73 €	
95029-011	7371(375)	угловая плитка platingrau 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,73 €	
95029-012	7371(376)	угловая плитка platinschwarz 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,73 €	
95029-013	7371(377)	угловая плитка platinbraun 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,73 €	

Серия WASSERBRAND — glasiert / глазурованная плитка гладкая

95051-010	8145(670)	рядовая плитка sandweiß 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €
95051-011	8145(671)	рядовая плитка kornbeige 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €

95051-013	8145(673)	рядовая плитка naturbeige 240x71x12 мм	шт.	48	39	3159	20,50	127,97 €	2,67 €			
95051-012	8145(672)	рядовая плитка zinngrau 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €			
95051-016	8145(676)	рядовая плитка graumelange 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €			
95051-017	8145(677)	рядовая плитка rauchgrau 240x71x12 мм	шт.	48	14	1430	0,62	127,97 €	2,67 €			
95051-014	8145(674)	рядовая плитка lavarot 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €			
95051-015	8145(675)	рядовая плитка oxidrot 240x71x12 мм	шт.	48				127,97 €	2,67 €			
95051-028	8147(670)	угловая плитка sandweiß 240x115x12x71 мм	шт.	12,5	4	456	1,14		14,60 €			
95051-029	8147(671)	угловая плитка kornbeige 240x115x12x71 мм	шт.	12,5					14,60 €			
95051-031	8147(673)	угловая плитка naturbeige 240x115x12x71 мм	шт.	12,5					14,60 €			
95051-030	8147(672)	угловая плитка zinngrau 240x115x12x71 мм	шт.	12,5	52	4212	21,12	14,60 €				
95051-034	8147(676)	угловая плитка graumelange 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €				
95051-035	8147(677)	угловая плитка rauchgrau 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €				
95051-032	8147(674)	угловая плитка lavarot 240x115x12x71 мм	шт.	12,5	6	684	0,95	14,60 €				
95051-033	8147(675)	угловая плитка oxidrot 240x115x12x71 мм	шт.	12,5				14,60 €				
95051-044	8151(670)	угловая плитка sandweiß 240x115x12x71 мм	шт.	4					30,48 €			
95051-045	8151(671)	угловая плитка kornbeige 240x115x12x71 мм	шт.	4	14	1430	0,46		30,48 €			
95051-047	8151(673)	угловая плитка naturbeige 240x115x12x71 мм	шт.	4					30,48 €			
95051-046	8151(672)	угловая плитка zinngrau 240x115x12x71 мм	шт.	4					30,48 €			
95051-050	8151(676)	угловая плитка graumelange 240x115x12x71 мм	шт.	4	6	684	0,95		30,48 €			
95051-051	8151(677)	угловая плитка rauchgrau 240x115x12x71 мм	шт.	4					30,48 €			
95051-048	8151(674)	угловая плитка lavarot 240x115x12x71 мм	шт.	4					30,48 €			
95051-049	8151(675)	угловая плитка oxidrot 240x115x12x71 мм	шт.	4	18	2070	24,62		30,48 €			
95051-002	8140(670)	рядовая плитка sandweiß 240x52x12 мм	шт.	64					127,49 €	1,99 €		
95051-003	8140(671)	рядовая плитка kornbeige 240x52x12 мм	шт.	64					127,49 €	1,99 €		
95051-005	8140(673)	рядовая плитка naturbeige 240x52x12 мм	шт.	64	14	1430	0,46	127,49 €				
95051-004	8140(672)	рядовая плитка zinngrau 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €			
95051-008	8140(676)	рядовая плитка graumelange 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €			
95051-009	8140(677)	рядовая плитка rauchgrau 240x52x12 мм	шт.	64	6	684	0,95	127,49 €				
95051-006	8140(674)	рядовая плитка lavarot 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €			
95051-007	8140(675)	рядовая плитка oxidrot 240x52x12 мм	шт.	64				127,49 €	1,99 €			
95051-020	8142(670)	угловая плитка sandweiß 240x115x12x52 мм	шт.	16,13	18	2070	24,62		12,69 €			
95051-021	8142(671)	угловая плитка kornbeige 240x115x12x52 мм	шт.	16,13					12,69 €			
95051-023	8142(673)	угловая плитка naturbeige 240x115x12x52 мм	шт.	16,13					12,69 €			
95051-022	8142(672)	угловая плитка zinngrau 240x115x12x52 мм	шт.	16,13	14	1430	0,46	12,69 €				
95051-026	8142(676)	угловая плитка graumelange 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €				
95051-027	8142(677)	угловая плитка rauchgrau 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €				
95051-024	8142(674)	угловая плитка lavarot 240x115x12x52 мм	шт.	16,13	6	684	0,95	12,69 €				
95051-025	8142(675)	угловая плитка oxidrot 240x115x12x52 мм	шт.	16,13				12,69 €				
95051-036	8150(670)	угловая плитка sandweiß 240x115x12x52 мм	шт.	4					25,63 €			
95051-037	8150(671)	угловая плитка kornbeige 240x115x12x52 мм	шт.	4	18	2070	24,62		25,63 €			
95051-039	8150(673)	угловая плитка naturbeige 240x115x12x52 мм	шт.	4					25,63 €			
95051-038	8150(672)	угловая плитка zinngrau 240x115x12x52 мм	шт.	4					25,63 €			
95051-042	8150(676)	угловая плитка graumelange 240x115x12x52 мм	шт.	4	14	910	0,79	25,63 €				
95051-043	8150(677)	угловая плитка rauchgrau 240x115x12x52 мм	шт.	4				25,63 €				
95051-040	8150(674)	угловая плитка lavarot 240x115x12x52 мм	шт.	4				25,63 €				
95051-041	8150(675)	угловая плитка oxidrot 240x115x12x52 мм	шт.	4	18	2070	24,00		25,63 €			
Серия ZEITLOS — состаренная поверхность ручная формовка												
95021-009	7470(237)	рядовая плитка austerrauch 240x71x14 мм	шт.	48				18	1170	25,00	126,86 €	2,64 €
95021-005	7470(351)	рядовая плитка kalkbrand 240x71x14 мм	шт.	48	126,86 €	2,64 €						
95021-002	7470(352)	рядовая плитка kupferschmelz 240x71x14 мм	шт.	48	126,86 €	2,64 €						
95021-006	7470(353)	рядовая плитка eisenrost 240x71x14 мм	шт.	48	14	910	0,79	126,86 €				
95021-003	7470(354)	рядовая плитка bronzebruch 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €			
95021-007	7470(355)	рядовая плитка sandschmelz 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €			
95021-004	7470(356)	рядовая плитка erdfeuer 240x71x14 мм	шт.	48	18	1170	25,00	141,50 €	2,95 €			
95021-008	7470(357)	рядовая плитка backstein 240x71x14 мм	шт.	48					126,86 €	2,64 €		
95021-010	7470(359)	рядовая плитка kohleglanz 240x71x14 мм	шт.	48					126,86 €	2,64 €		
95021-011	7470(360)	рядовая плитка onyxstaub 240x71x14 мм	шт.	48	14	910	0,79	126,86 €				
95021-012	7470(368)	рядовая плитка sepiaquarz 240x71x14 мм	шт.	48				126,86 €	2,64 €			
95021-024	7440(237)	рядовая плитка austerrauch 400x71x14 мм	шт.	29,24					218,74 €	7,48 €		
95021-025	7440(359)	рядовая плитка kohleglanz 400x71x14 мм	шт.	29,24	14	910	0,79	218,74 €	7,48 €			
95021-035	7471(237)	угловая плитка austerrauch 240x115x14x71 мм	шт.	12,5					14,76 €			
95021-031	7471(351)	угловая плитка kalkbrand 240x115x14x71 мм	шт.	12,5					14,76 €			
95021-028	7471(352)	угловая плитка kupferschmelz 240x115x14x71 мм	шт.	12,5	18	2070	24,00	14,76 €				
95021-032	7471(353)	угловая плитка eisenrost 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,76 €				
95021-029	7471(354)	угловая плитка bronzebruch 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,76 €				
95021-033	7471(355)	угловая плитка sandschmelz 240x115x14x71 мм	шт.	12,5	6	684	0,95	14,76 €				
95021-030	7471(356)	угловая плитка erdfeuer 240x115x14x71 мм	шт.	12,5				14,76 €				
95021-034	7471(357)	угловая плитка backstein 240x115x14x71 мм	шт.	12,5					14,76 €			
95021-036	7471(359)	угловая плитка kohleglanz 240x115x14x71 мм	шт.	12,5	18	2070	24,00		14,76 €			
95021-037	7471(360)	угловая плитка onyxstaub 240x115x14x71 мм	шт.	12,5					14,76 €			
95021-038	7471(368)	угловая плитка sepiaquarz 240x115x14x71 мм	шт.	12,5					14,76 €			
95021-020	7450(237)	рядовая плитка austerrauch 240x52x14 мм	шт.	64	18	2070	24,00	126,65 €	1,98 €			
95021-016	7450(351)	рядовая плитка kalkbrand 240x52x14 мм	шт.	64				126,65 €	1,98 €			
95021-013	7450(352)	рядовая плитка kupferschmelz 240x52x14 мм	шт.	64				126,65 €	1,98 €			
95021-017	7450(353)	рядовая плитка eisenrost 240x52x14 мм	шт.	64	14	910	0,79	126,65 €				
95021-014	7450(354)	рядовая плитка bronzebruch 240x52x14 мм	шт.	64				126,65 €	1,98 €			
95021-018	7450(355)	рядовая плитка sandschmelz 240x52x14 мм	шт.	64				126,65 €	1,98 €			

95021-015	7450(356)	рядовая плитка erdf Feuer 240x52x14 мм	шт.	64					126,65 €	1,98 €
95021-019	7450(357)	рядовая плитка backstein 240x52x14 мм	шт.	64					126,65 €	1,98 €
95021-021	7450(359)	рядовая плитка kohleglanz 240x52x14 мм	шт.	64					126,65 €	1,98 €
95021-022	7450(360)	рядовая плитка onyxstaub 240x52x14 мм	шт.	64					126,65 €	1,98 €
95021-023	7450(368)	рядовая плитка sepiaquarz 240x52x14 мм	шт.	64					126,65 €	1,98 €
95021-046	7451(237)	угловая плитка austerrauch 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-042	7451(351)	угловая плитка kalkbrand 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-039	7451(352)	угловая плитка kupferschmelz 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-043	7451(353)	угловая плитка eisenrost 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-040	7451(354)	угловая плитка bronzebruch 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-044	7451(355)	угловая плитка sandschmelz 240x115x14x52 мм	шт.	16,13	14	910	0,58			13,07 €
95021-041	7451(356)	угловая плитка erdf Feuer 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-045	7451(357)	угловая плитка backstein 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-047	7451(359)	угловая плитка kohleglanz 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-048	7451(360)	угловая плитка onyxstaub 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-049	7451(368)	угловая плитка sepiaquarz 240x115x14x52 мм	шт.	16,13						13,07 €
95021-026	7435(237)	рядовая плитка austerrauch 400x35x14 мм	шт.	51,64	36	2340	21,69		216,98 €	
95021-027	7435(359)	рядовая плитка kohleglanz 400x35x14 мм	шт.	51,64					216,98 €	
95021-050	7436(237)	угловая плитка austerrauch 240x115x14x35 мм	шт.	21,3	21	1365	0,39			12,62 €
95021-051	7436(359)	угловая плитка kohleglanz 240x115x14x35 мм	шт.	21,3						12,62 €

Материалы для монтажа фасадной клинкерной плитки

Артикул	Наименование	Мешок, кг.	Расход, кг/ м2	Цена	Стоимость, руб./ м2	Складская программа	
Растворы Quick-mix для применения в системе Lobatherm							
72363	RKS	Клеящий раствор для приклеивания клинкерной плитки	25	4	1 607,10 р.	257,14р.	склад Пирогово
72119	UG	Универсальная грунтовка, пр-во Россия	10	0,2	1 002,19 р.		склад Пирогово
72370	RAS	Армирующая смесь для систем с керамической плиткой	25	8	1 522,97 р.		склад Пирогово
72493	PUG	Сетка щёлочестойкая для СФТК 100x5000 8x8мм 210г/м2, 50 м2	50 м2		12 560,67 р.	251,21р.	склад Пирогово
12330	KSE	средство для удаления известкового налета, пр-во Германия	11,8	-	5 840,10 р.		склад Пирогово
72669		Инструмент Quick-mix для заполнения швов 28*19 (кельма)		-	3 463,91 р.		склад Пирогово
72666		Сменный "носик" для "Шприц-пистолета"		-	897,95 р.		склад Пирогово
72541		Инструмент Quick-mix для заполнения швов Шприц-пистолет		-	10 060,42 р.		склад Пирогово
Растворы Quick-mix для заполнения швов клинкерной плитки с помощью шпателя 8-10 мм							
72301	FM . A	Цветная смесь для заделки швов, цвет алебастрово-белый	30	4	1 333,46 р.	177,79р.	склад Пирогово
72302	FM . B	Цветная смесь для заделки швов светло-бежевый	30	4	1 146,07 р.	152,81р.	склад Пирогово
72303	FM . C	Цветная смесь для заделки швов светло-серый	30	4	1 135,21 р.	151,36р.	склад Пирогово
72304	FM . D	Цветная смесь для заделки швов графитово-серый	30	4	1 078,17 р.	143,76р.	склад Пирогово
72305	FM . E	Цветная смесь для заделки швов антрацитово-серый	30	4	1 088,74 р.	145,17р.	склад Пирогово
72306	FM . F	Цветная смесь для заделки швов, цвет тёмно-коричневый	30	4	1 280,71 р.	170,76р.	склад Пирогово
72308	FM . H	Цветная смесь для заделки швов, цвет графитово-чёрный	30	4	1 317,73 р.	175,70р.	склад Пирогово
72315	FM . T	Цветная смесь для заделки швов стально-серый	30	4	1 146,07 р.	152,81р.	склад Пирогово
Пластичные затирки Quick-mix для заполнения швов клинкерной плитки с помощью монтажного пистолета							
72454	RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, стально-серый	25	3	1 413,61 р.	169,63р.	склад Пирогово
72455	RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, белый	25	3	2 325,71 р.	279,09р.	склад Пирогово
72456	RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, бежевый	25	3	1 937,55 р.	232,51р.	склад Пирогово
72457	RSS	Цветной шовный раствор для СФТК, светло-коричневый	25	3	1 638,16 р.	196,58р.	склад Ногинск
72458	RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, тёмно-коричневый	25	3	1 622,67 р.	194,72р.	склад Ногинск
72668	RSS	Цветной шовный раствор для СФТК с наружным слоем из керамической плитки, графитово-чёрный	25	3	1 863,57 р.	223,63р.	склад Ногинск

* Данные артикулы - по запросу!

Количество плитки в 1 кв.м. указано с расшивкой шва 10-12 мм. При меньших размерах шва, требуется большее количество на м2.

Заказ осуществляется кратко упаковке

При размещении заказа указать: номер артикула, размер, наименование, кол-во. Например: Ströher, 7960, 240x52x8, 330 graphit, 68 шт.